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Maakuntahallitus päättää antaa seuraavansisältöisen lausunnon Keski-Suomen 
maakuntakaavan 2040 viranomaisehdotuksesta. 
 
Höystösensuo Joutsassa on lähin tuulivoima-alue, joka sijaitsee noin 8 km:n päässä 
maakuntien yhteisestä rajasta ja yli 20 km:n päässä Kangasniemen potentiaalisista 
tuulivoima-alueista. Kangasniemen alueiden ja Höystösensuon kaukovaikutusalueilla voi 
olla mahdollisia yhteisvaikutuksia. 
 
Keski-Suomen maakuntakaavan ratkaisut perustuvat laajoihin huolellisesti laadittuihin, 
moipuolisiin selvityksiin, eikä Etelä-Savon maakuntaliitolla ole huomautettavaa Keski-
Suomen maakuntakaavaehdotuksesta. 
 

 
Päätös 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Merja Olenius ilmoitti olevansa esteellinen kokousasian käsittelyyn ja poistui kokouksesta 
kokousasian käsittelyn ajaksi. 

 
Selostus 
 
Keski-Suomen liitto pyytää lausuntoa Keski-Suomen maakuntakaavan 2040 ns. 
viranomaisehdotuksesta 12.5.2023 mennessä. Kuulemisen jälkeen järjestettävä 
lakisääteinen ehdotusvaiheen viranomaisneuvottelu (MRA 11 §) pidetään 14.6.2023 klo 
12–14. 
 
Keski-Suomen liitossa valmisteilla oleva Keski-Suomen maakuntakaava 2040 on edennyt  
ehdotusvaiheeseen. Maakuntakaava 2040 käsittelee seudullisesti merkittävää tuulivoiman  
tuotantoa, hyvinvoinnin aluerakennetta ja liikennettä. Maakuntakaava 2040 muuttaa ja 
täydentää voimassa olevaa maakuntakaavaa näiden teemojen osalta, muilta osin Keski-
Suomen maakuntakaava jää voimaan sellaisenaan.  Keski-Suomessa maakuntakaavaa 
päivitetään rullaavan maakuntakaavoituksen periaatteiden mukaisesti, jossa päivitys 
voimassa olevaan maakuntaakaavaan tehdään kertyneiden muutostarpeiden mukaisesti. 
 
Keski-Suomen maakuntakaavan viranomaisehdotuksessa on osoitettu 19 
tuulivoimatuotantoon soveltuvaa aluetta. Alueiden suunnittelua ohjaavina kriteereinä on 
huomioitu kaavaehdotusta varten laadittujen selvitysten ja vaikutusten arviointien 
perusteella tunnistetut, yleispiirteisen suunnittelun kannalta merkittävimmät luonto-, 
Natura- ja kulttuuriympäristöarvot ja vaikutukset, maisemavaikutukset ja pohjavedet sekä 
muut vaikutukset, esimerkiksi vaikutukset matkailuun ja virkistykseen, tutka- ja 
lentoestevaikutukset. Näiden lisäksi on selvitetty sähkönsiirtoon ja tuulivoimarakentamisen 
hyväksyttävyyteen vaikuttavia asioita.  
 



Keski-Suomen maakuntakaavan tuulivoimarakentamista ohjaava ratkaisu merkitsee 
kokonaiskorkeudeltaan 350-metristen voimaloiden rakentamista. Seudullisesti merkittävän 
tuulivoimatuotannon alaraja Keski-Suomessa on 10 voimalan kokonaisuus. 
 

  
 

 


